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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

. ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C02484 Del 10/12/2024

Concepto E/1866 SERVICIO COFFE BREAK CON SALA LOUNGE PARA 50 PERSONAS EN INFORAJ EVENTO "DDHH DE LAS

MUJERES". GP LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR, Folio Pago: 833 Fechay| 11/dic/2024

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Beneficiario: LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR

hora de Impresion [ 03:12 p. m.
Pagina
Folio / Cheque : SPEI

154242

Elaboré: DianaTrevizo

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-219199-C0101C-18-2211-1  Productos alimenticios para personas $8,932.00 ll::l;]:ili;:& ?31’3LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR,
0002 8260-219199-C0101C-18-2211-1  Productos alimenticios para personas $8,932.00 Egﬁ’lg;;z, BG;;LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR,
0003 2112-1-001581 LYA LIZELI HERNANDEZ $8,932.00 ;‘i;;lgl:gr g;LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR,
0004  1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH §8,932.00 FF:219199, GP LYA LIZEL] HERNANDEZ AGUILAR,

Folio Pago: 833
Sumas iguales => 17,864.00 17,864.00
AT
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10/12/24,10:19 a.m. bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne5/81Q4FMQ8ZSV2H4ENB1VALR/ND161__

e

citibanamex& BancaNet Empresarial

Martes 10 de Diciembre del 2024, 10:19:50 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con niimero de autorizacion 154242.

Autorizadores Usuario 10 EMMA P MURILLO CARRILLO

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de depdsito o beneficiario

Nombre: LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR (Date no verificade

BBVAMEXICO - MXN wrrrimnifg por esta institucion)

Prg:“’:f edrzrl":‘:.t . Importe MXN $8,932.00
Referencia Numérica 1866
Concepto del pago COFFE BREAK SALA LOUNGE EVENTO INFORAJ
Clave de rastreo 085901542424334542
Tipo de cuenta CLABE

n; Tipo de beneficiario Persana Fisica

Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha valor 10/12/2024

Para poder descargar su comprobante electanico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vincule se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la acepiacion de la operacion

“Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintchbbne5/81Q4FMQ8Z SV2H4ENB1VXLR/ND161__ 1M



FOLIO FISCAL
A37803E8-B4E0-11EF-9AC7-DBC751473B19
FACTURA DIGITAL SERIE / Nro Interno
Lya EvENTOS / 1866
FLORES & MOBILIARID LUGAR, FECHA Y HORA DE EMISION
DATOS ENISOR | 31030 2024/12/07 15:47:18
RFC: HEAL8204027)3 LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR
20 DE NOVIEMBRE 36000 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
PACIFICO CHIHUAHUA CHIHUAHUA. CP: 31030, Tel: 6143945494 2024-12-07 17:02:33
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales NRO. CERTIFICADO EMISOR
00001000000511731910
DATOS RECEPTOR =
RFC: CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS NRO. CERTIFICADO SAT RFC PROV CERT
AVENIDA ZARCO 2427/LOCAL 23 00001000000700047508 EMEO00602QR9
ZARCO Chihuahua CHIHUAHUA CHH. CP: 31020
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI: GO3 - Gastos en general
DATOS COMPROBANTE
TIPO: Ingreso FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrénica de fondos
MONEDA: MXN METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion
ITIPO DE CAMBIO: 1
CLAVE CLAVE
CANTIDAD | o e ERVICIO cobiGo UNIDAD | UNIDAD | DESCRIPCIGN PRECIO UNIT. IMPORTE DESCUENTO
1 80141902 0 11 N/A | COFFE BREAK CON SALA LOUNGE $ 7,700.00 $ 7,700.00 $0
Objato Impuesto: 02 - 5|
Impuesto: 002 - IVA Traslado
Tipo Factor: Tasa
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 1232
ONTO ESCRITO: SUBTOTAL $ 7,700.00
IOCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESQS 00/100 M.N. DESCUENTO $0.00
(VA Trasladado $1,232.00
ICONDICIONES DE PAGO: roTaL $8.032.00
IOBSERVACION:
N.32954
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
|11.1]A37803E8-B4E0-11EF-9ACT-DBC751473B19(2024-12-07T17:02:33|EMEDOD602QRI|fnB3LWP)6650bKCCs6g-+1
mHNFCWOIT/GiQid86jIWSLZKD3ZdIM2720+CkBZdhAONSDAFSXFOX/mATW)6NTAX9xh1/DgLRm+dGO+8cVcZ +wdvic29
21LXvZT10J0ZLY)31qxgSmh21k72uz0MO3/DLB2PxA +h70]1LWKBBDpMOhOmi6YRKY4ZnG7d6vLH+IMyXMSLQLLOH2HB

be+79H7AWDpIx09w2daSr1RdCw0cY9g9verlya)qW5+QcrmWeXmwAwibbKpOULVc]KbBGFwUV13/e+BWOJoVp21YEVIh
IC6pUMrv3KESBYglk4Eoj+kuYFG)/RKjnpGtORr4AyVA==|00001000000700047508||

DIGITAL DEL CFDI :
LWP}6650bKCCs6g+j1mHNICwoIT/GiQidB6jIWSLZKD3ZdiM27a0+CkBZdhAONSDAFSXFOX/mdTWJENTAX9xh1/Dal
+dG0+8cVeZ+wdvic292ILXvZT10J0ZLY)31qxgSmh21k72uzOMO3/DLB2PXA+h70]1LWKBBDpMOhOMIGYRKY4ZnG7d
+IMyXM8LQbLOHZHBbC+ 79HTAWDplxodw2daSrlRdCwicY9gSverlyalqW5+QcrmWeXmwAwibbKpOULVcJKb8GFw
UV13/e+BWOjoVp2 1YEVIhc6pUMrv3KES8Yglk4Eoj+kuYFG)/RKInpGLORr Ay VA==

SELLO DEL SAT:
YIKOKQLQIGXYI/KLfoNBQhT3DYEBNbtoBEONTPTNBIOBAUNNDMIWISZOuWIIV2XEWK|XOpOmudviNw3ojNMKleByOw
7ZVd24T9eucPyxN74CKtgm3j4h07y TBGIR550IqgwwAhKIQbIEWFMKgK]+MwOd4pdfGEzM+c2H3NWmMGCUBhtIPtZcI1h
dT+HtrjOlwPYeLDgD3MbKiuBlecRe2 AoLLWTr]YKZ G5HOIzSRECEHSGTUjmfDtaUn/H15U1VB]+WnX/zpaR
XWOFrqSuV19b30TSz8p5SKEMSBUDVIP5AZ18cUHBIXKPINSWIBIQ= =

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

“Desarrollado por www.informap.com*




Estado de Cuenta

' LIBRETON NOMINA
B BVA PAGINA 1/17
Periodo DEL 27/04/2024 AL 26/05/2024
Fecha de Corte E 26/05/2024
No. de Cuenta : 2871159054
| Cliente A
LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR :: Lt
20 DE NOVIEMBRE 3600 | HEAL 82040273
PACIFICO No. Cuenta CLABE 012 680 02871159054 5
ool — op 31030  SUCURSAL 5209 JURIQUILLA
DIRECCION: AV. DEL MESON 3100 COL. PROVIDENCIA
JURIQUILLA ME
PLAZA: QUERETARQO
TELEFONO: 2342832
’mformacién Financiera MONEDA NACIONAL
Saldo Promedio 28,519.23| |Saldo Anterior 47,717.52
Dias del Periodo 30| | Depésitos / Abonos (+) 59 364,401.72
Tasa Bruta Anual % 0.000]| | Retiros / Cargos (-) 139 345,983.34
Saldo Promedio Gravable 0.00| |Saldo Final 66,135.90
Intereses a Favor (+) 0.00| |Saldo Promedio Minimo Mensual: 3,999.99
ISR Retenido (-) 0.00
Comisiones
Cheques pagados 0 0.00| |Otros productos incluidos en ae.;l estado de cuenta (inversiones)
Manejo de Cuenta 0.00 fasa GAT GAT  Totalde
Contrato Producto interes
TohiCmi.ﬂelm 0.00 ) Nominal Real cornlsioma
Cargos Objetados 0 0.00 ANTES DE IMPUESTOS
Ao Gtyiew g 000] ™" WA WA NA NA N/A N/A
[ Total de Apartados 04
Saldo Global $ 120.00
:alle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
28/ABR 29/ABR SPEI RECIBIDOBANORTE 670.77 48,388.29 44,665.17
000233805FLVBQYF GANANCIAS CLIP Referencia 0110288096 072
00072180002396505178
42644264202404283021116669
PAYCLIP S DE RL DE CV
29/ABR 27/ABR LA COCINA DE ROSY 345.00
RFC: MOMR5911068G2 13:01 AUT: 026828 Referencia ******7705

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
RRVA MEXICO. S.A.. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
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CEDH 0¥

T OFICIO: CEDH-16¢.1.627/2024
Chihuahua, Chih., a 10 de diciembre del 2024
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos

P y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el

tener por objeto regular la planeacion, programacion, presupuestacién, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacién de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, hago entrega de la documentacion de pago al
proveedor LIA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR, solicitado por Guadalupe Vdzquez Corral / Titular de
Unidad de Igualdad de Género, y para lo cual se presenta la siguiente factura:

FACTURA CONCEPTO MONTO

1866 SERVICIO DE COFFE BREAK PARA 50 PERSONAS S 8,932.00

La adquisicion se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.
Se anexa:
e Oficio de solicitud
Cotizaciones
Solicitud de suficiencia presupuestal
Autorizacion de suficiencia presupuestal
Orden de Compra
Factura validada ante el SAT
Evidencia fotogrdfica

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

=

r

Lic. Marco Antonio Calderén Delgado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
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Oficio: CEDH/6s.8.0342024
Asunto: Diagnostico NOM 035 A.G
Chihuahua, Chih, 3 se diciembre de 2024

C.P RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS AMINISTRATIVOS
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE

Anteponiendo un cordial saludo, por medio del presente le hago llegar la
- solicitud relacionada con la renta de sillones tipo lounge para 7 personas, asi
.. A . . . - .
como servicios de bocadillos para 50 las y los asistentes, a fin de llevar a cabo la
realizacion de la Mesa Panel: Derechos Humanos de las Mujeres, que se llevara a
cabo el 10 de diciembre del presente de las 11:00 a las 13:00 hrs. en las
instalaciones del INFORAJ, participando en éste representantes de los Poderes
Ejecutivo, Legislativo y Judicial, asi como organizaciones de la sociedad civil.

Quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracién.

Agradeciendo su atencién al presente, reciba un cordial saludo reiterdndome a
sus apreciables érdenes.

ATENTAMENTE

VB T L.
MARIA GUADALUPE VAZQUEZ CORRAL
TITULAR DE LA UNIDAD DE IGUALDAD DE GENERO

C.C.P
Mtro. Gildardo Ivan Félix Duran
Secretario Técnico Ejecutivo.

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Beijing+30
10 DE DICIEMBRE 2024

MESA PANEL DERECHOS HUMANOS DE LAS MUJERES

Py PERSONAS PANELISTAS PROPUESTAS

1. Mtra. Flor Alejandra Corral Carrejo
Jueza del Tribunal Mixto Especializado en Violencia de Género

2. Mtra. Ruth Fierro Pineda : '
Directora del Centro de Derechos Hhm‘a‘ri'qs de las Mujeres

3. Dip. Herminia Gémez Carrasco

Presidenta de la Comisién de Derechos Humanos del Congreso del Estado

4, Mtra. Ada Miriam Aguilera Mercado

Fiscal Especializada en Investigacién de Violaciones a Derechos Humanos y Desaparicién

Forzada

Av. Zarco 2427, colonia Zarco

. Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758

winanar cacthehibhiiahoia Aarc my




AZARES

RAQUEL ALEJANDRA MORALES GOMEZ
MOGR880407RG7
Diciembre 08 CEDH

Cotizacion Coffee Break

Fecha de cotizacion Fecha de evento

jueves, 5 de diciembre de 2024 martes, 10 de diciembre de 2024
Numero de personas Lugar:

50 Paseo Simoén Bolivar

Contacto Principal

Samuel Carrasco

CEDH

Teléfono: 614 201 2990 ext, 236

Correc: samuel.carrasco@cedhchihuahua.org.mx

Coffee Break:

Sala lounge (con un sillén + sillas o solo sillas), incluye mesita de centro

Café en vaso de papel

Refrescos 36 pzas

Agua mini 40 piezas

Pan dulce mini

Pan dulce mini (aprox 80 piezas)
Galletas

Papas caseras

Cordialmente:

Raquel Alejandra Morales Gomez
RFC: MOGRB80407RG7

Correo: cafeteriaazares@gmail.com
Calle 24 2305 Col. Mirador CP 31205

Vigencia: 15 dias a partir del envio de la cotizacion

Horario:
11:00 a.m.

Total evento  Mex$9.500,00
Total neto (con IVA) Mex$11.020,00




BANQUETES PARADA

Chihuahua, Chihuahua a 10 de Diciembre del 2024.

Samuel Carrasco
Presente.-

A continuacién le presento la cotizacion solicitada para su préximo evento.

25  Coffe Break (hasta 3 horas) $125.00 $3,125.00
Café, agua embotellada, refresco y galletas

250 Bocadillos sencillos $14.00 $ 3,500.00

1 Meseros $800.00 S 800.00

1 Sala lounge $700.00 $700.00

1 Servicio a domicilio $180.00

Subtotal S 8,305.00

Para agendar la fecha de su evento se necesita un anticipo del 50 % de la
totalidad.

En caso de dafio o faltante al equipo en renta, se cobrara la reposicion del
mismo.

El pago con tarjeta de crédito o débito, genera un cargo adicional del 4%.

Estos precios son mas IVAy estan sujetos a cambios sin previo aviso.

C. LERDO DE TEJADA # 3903 COL. GRANJAS TEL. 426-50-39 y 426-72-32
CEL. (614) 488-26-94 E-mail ventas@banquetesparada.com

PAG: WEB: www.banguetesparada.com




Tel: (614) 415 82 26 Cel: (614) 2341010

@ lya_eventos o lyaeventos #buengusto
Lya EVENTOS @ e
Av. 20 de Noviembre #3600

FLORES & MOBILIARIO |

COMNIACION #1109

DATOS DEL EVENTO:

CLIENTE;  SAMUEL CARRASCO FECHA DEL EVENTO:  10-dic-24
PERSONAS TELEFONO: HORA DEL EVENTO:
Cantidad Descripcion Precio unitario
50 SERVICIOS DE COFFE BREACK PARA 50 PERSONAS $135.00 1 $6,750.00
- 1 SALA LOUNGE CON 4 SILLONES CON RESPALDO $700.00 1 $700.00
1 ENVIO $250.00 1 $250.00
Subtotal $7,700.00
Descuento
Notas EL COFFFE BREACK INCLUYE VA $1,232.00
CAFE, AGUA, JUGO DE NARANJA, GALLETAS,PAN DULCE Fetal 8,932.00
MINI SANDWICHES ,MINI CROSSAINT, MONTAJE,MANTEL,COORDINACION
CLAUSULAS:

*El equipo se entrega en un horario de 9a 5 pm de lunes a sabado. Cualquier entrega o recoleccion requeridos fuera de este horario tendra un cargo extra
*La entrega se comprende en un primer piso a una distancia no mayor de 20 mts del punto de estacionamiento del vehiculo.

*Es responsabilidad del cliente recibir, revisar y contar el equipo al momento de la entrega.

*El equipo que resulte perdido y/o dafiado deberad ser repuesto mediante pago por el valor de factura del mismo, no se aceptan reposiciones en especie.
;Lus repartidores no estan autorizados para entregar el equipo si este no se encuentra liquidado.

*Para hacer la reservacién de su pedido es necesario pagar un 30% de anticipo del total a contratar, mismo que no sera devuelto en caso de cancelacién por

parte del cliente.
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CEDH

DR AN OS CHINOAHUA Chihuahua Chih. a 05 de diciembre de 2024
SP: CEDH:16¢.311/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

_—

PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las

requisiciones que a continuacion se describen, con el propdsito de atender la peticion del

area correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante

$8,932.00 (ocho mil novecientos treinta e Coffe break para 50 personas en C.P. Maria Guadalupe

y dos pesos 00/100 m.n.) INFORAIJ en la ciudad de 'Vazquez Corral / Titular
chihuahua, correspondiente al (de la Unidad de Igualdad
evento de “Derechos Humanos |de Género.
de las Mujeres”

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

e

Lic. Marco Antonio Calderén Delgado
Jefe de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

#2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
. Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758

s WS AT



CEDH:13c.589/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal

Chihuahua, Chih., a 09 de diciembre del 2024

LIC. MARCO ANTONIO CALDERON DELGADO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA COMISION
ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. -

En atencidn a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal numero SP:
CEDH:16c.311/2024, de fecha 05 de diciembre del presente ano, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $8,932.00 (ocho mil novecientos treinta y dos
pesos 00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta
con un saldo de:

CONCEPTO

‘Coffe Break para 50 personas en INFORAJ en la ciudad de chihuahua, correspondiente
al evento de "Derechos Humanos de la Mujeres”.

FUENTE CAPIULO  PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO |

219199 2000

2211 Productos alimenticios para $34,147.35
_______personas 47,

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024.

Lo Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

.

RVL /detp

“2024, Aho del Bicentenario de la fundacidon del Estado de Chihuahua

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 22 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




£ * COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

@ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: samuel
Rep: rptOrdenCompraForma

Orden de Compra: 548
Proveedor: 1581

LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE #3600

Fecha y | 10/dic./2024
hora de Impresion | 02:33 p. m.

Fecha: 09/dic./2024
Referencia: NP
HEAL8204027J3

Fecha Recepcion:

PACIFICO, Chihuahua, CHIHUAHUA 09/12/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2211000026  SERVICIO DE COFFE BREAK 1.00 $7,700.00 $7,700.00 1,232.00 8,932.00
SubTotal IVA Total
/‘""\ $7,700.00 1,232.00 8,932.00
O




Lya EVENTOS

FLORES & MOBILIARID

FOLIO FISCAL

A37803E8-B4E0-11EF-9AC7-DBC751473B19

FACTURA DIGITAL SERIE / Nro interno

/ 1866

LUGAR, FECHA Y HORA DE EMISION

DATOS EMISOR | 31030 2024/12/07 15:47:18

RFC: HEAL8204027)3 LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR

20 DE NOVIEMBRE 36000
PACIFICO CHIHUAHUA CHIHUAHUA. CP: 31030, Tel: 6143945494

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

2024-12-07 17:02:33

NRO. CERTIFICADO EMISOR

00001000000511731910

DATOS RECEPTOR

RFC: CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVENIDA ZARCO 2427/LOCAL 23
ZARCO Chihuahua CHIHUAHUA CHH. CP: 31020

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI: GO3 - Gastos en general

NRO, CERTIFICADO SAT RFC PROV CERT

00001000000700047508 EME000602QR9

DATOS COMPROBANTE

TIPO: Ingreso FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrdnica de fondos

MONEDA: MXN METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion

TIPO DE CAMBIO: 1

CANTIDAD |, SUAVE | copico | SLME | uniDAD | DESCRIPCIGN PRECIO UNIT. IMPORTE DESCUENTO
1 80141902 0 11 N/A COFFE BREAK CON SALA LOUNGE % 7,700.00 $ 7,700.00 $0

Objeto Impuesto: 02 - 5|
Impuesto: 002 - IVA Traslado
Tipo Factor: Tasa

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 1232

MONTO ESCRITO: SUBTOTAL $ 7,700.00
IOCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESQS 00/100 M.N. DESCUENTO $ 0.00
IVA Trasladado $1,232.00

ICONDICIONES DE PAGO: TOTAL $8,932.00

IOBSERVACION:
N.32954

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
||1.1|A37803E8-B4EQ-11EF-SACT-DBC751473B19]2024-12-07T17:02:33|EME000602QRI|fn83LWP)6650bKCCs6g+j1
mfHNFCwoIT/GiQidB6jIWSLZKD3ZdIM27 a0+CkBZdhAONSDAFSXFOX/mdTW]ENTAX9xh1/DgLRmM +dG0+8cVcZ+wdvic29
2ILXvZT10JoZLY)31gxgSmh21k72uz0MO3/DLB2PxA+h70)1LwKBBDpMOhOmi6YRKY4ZnG7d6vLH+IMyXMBLQbLOH2HB
bc+79H7AwDplx09w2dasrlRACwOCY9g9verlyajgW5+QcrmWeXmwAwibbKpOULVC)Kb8GFwUV13/e+BWOjoVp21YEVIH
c6pUMrv3KES8Yglk4Eoj+kuYFG)/RKjnpGtORr4AyVA==|00001000000700047508||

SELLO DIGITAL DEL CFDI :
fn83LWP)66S0bKCCs6g+j1mfHNCwoiT/GiQidB6jIWSLZKD3ZdIM27a0+CkBZdhAONSDAFSXFOX/mdTWJBNTAX9xh1/DqL
Rm+dG0+8cVcZ+wdvic292ILXvZT10J0ZLY)31agxgSmh21k72uz0MO3/DLB2PXA+h70) 1LWKBBDpMOhOmIBYRKY4ZnG7d
6VLH-+IMyXMSLQDLOH2HBbC+ 79H7 AwDplxo9w2dasSr1RdCwOcY9g9verlyalgW5+ QermWeXmwAwibbKpOULVc)Kb8GFw
UV13/e+BWOJoVp21YEVIhc6pUMIv3KES8Yglk4Eoj+kuYFG)/RKjnpGLtORr4AyVA==

SELLO DEL SAT :
QB4YfkIKQLQLGXY9/ktfoNBQhT3DYEBnbtoB6InrrPTNBIOGAUNNDMIjwISZOuWilV2XEwKjXSpdmudvtNw3ojNMkleByOw
fk7ZVd24T9eucPyxN74CKtgm9j4h07yTBGIR550IqgvvAhkIQbIEWFMKgK]+MwOd4pdfGEzM+c2H3NWm6ECUBhtIPtZcl1lh
iyKbzR8rzbrWMdT +HtrjClwPYeLDgD3MbKIuBlecReZAoLLWTrJYKZG5HO0IzsRECEHSqTUjmfDtalUn/H15U1VB)+WnX/zpaR
Kf65xwOFrqSuV19b30TSz8p5KEm5BUDV]P5Az18cUHBIXKPINOWrBIQ==
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MEXICO

# > Inicio

@ HACIENDA | $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

por el SAT

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén
social del social del receptor
emisor

HEAL8204027J3 LYA LIZELI CED920927MP5 COMISION ESTATAL
HERNANDEZ DE LOS DERECHOS
AGUILAR HUMANOS

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion SAT

A37803E8-B4ED- 2024-12- 2024-12- EMEQO0602QR9

11EF-9ACT7- 07T15:17:18 07717:02:33

DBC751473B19

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacidn

$8,932.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion

Varificada el 2024/12/09 @ 11:13:56 con:






